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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

 

Saint-Gobain Glass Estonia SE peamised tegevusvaldkonnad on lamineeritud esiklaaside ja karastatud küljeklaaside tootmine sõidukitele ja

klaaspaketi, lõigatud ja karastatud ehitusklaasi tootmine ning autoklaaside müük ja paigaldus.

Ettevõte turustas 70,7% oma toodangust välisriikidesse. 2018. aasta lõpus töötas Saint-Gobain Glass Estonias SE-s 545 töötajat. Ettevõtte

müügitulu 2018. aastal oli 67 289 tuhat eurot, kasvades võrreldes 2017. aastaga 1,3%. Kontsernisisene müügitulu oli 42 940 tuhat eurot ja

moodustas 63,7% müügitulust. Suurimad ekspordi sihtmaad olid Belgia, Rootsi ja Soome.

Aruandeaasta puhaskasum oli 5 611 tuhat eurot, puhasrentaablus (aruandeaasta kasum / müügitulu) oli 9%. Aasta tagasi oli puhaskasum 5 814

tuhat eurot, puhasrentaablus 9%. Brutokasumimäär (brutokasum / müügitulu) oli 18% (2017. aastal 18%). Lühiajaliste kohustuste kattekordaja

(käibevara / lühiajalised kohustused) (kordades) oli 10,1 (2017. aastal 10,3). Varade tootlus (ROA (aruandeaasta kasum / varad)) oli 6% (2017.

aastal 7%) ja omakapitali tootlus (ROE (aruandeaasta kasum / omakapital)) oli 7% (2017. aastal 7%).

2018. aasta olulisemad investeeringud olid suunatud tootlikkuse tõstmisse ja tehnoloogia uuendamisse. Kokku moodustasid 2018. aastal

põhivarasse tehtud investeeringud 961 tuhat eurot.

Autoklaaside tootmise segmendis jätkati aktiivselt uute mudelite juurutamist tootmisse. Kokku moodustasid tooteportfelli arendusse tehtud kulud

375 tuhat eurot, vähenedes aastaga 6,5%.

Keskkonnakulutused s.h. töökeskkonna parandamisse tehtavad kulutused moodustasid 2018. aastal 210 tuhat eurot (2017. aastal 180 tuhat

eurot).

2018. aastal dividende välja ei makstud. Seisuga 31.12.2018 moodustas eelmiste aastate jaotamata puhaskasum 82 842 tuhat eurot.

Saint-Gobain Glass Estonia SE juhatus koosnes 2018. aastal ühest liikmest: hr. Andi Kasak.

Saint-Gobain Glass Estonia SE nõukogu liikmeteks olid:

Hr. Jacques Chaumette (nõukogu liige ja nõukogu esimees kuni 05.06.2019),

Hr. Stephane Julio Jean Garcia (nõukogu liige ja nõukogu esimees alates 06.06.2019),

Hr. Toomas Luhaäär,

Pr. Anja Griesche.

Saint-Gobain Glass Estonia SE-s töötas 2018. aastal keskmiselt 550 töötajat (2017. aastal 547). Töötajate keskmine arv võrreldes 2017.

aastaga kasvas 0,5%. Personalikulud moodustasid kokku 13 434 tuhat eurot. Nõukogu liikmetele tasusid ja muid kompensatsioone ei ole ette

nähtud ja ei ole makstud. Juhatuse liikmele on arvestatud tasusid 139 tuhat eurot, mis sisaldab ka sotsiaalmaksu.

Majanduskeskkond kujunes 2018. aastal ettevõtte jaoks üldjoontes pigem soodsaks. Autoklaaside esiklaaside segmendis jätkus nõudlus

aastaringselt heal tasemel. Tellimuste püsimisele heal tasemel aitas oluliselt kaasa ka efektiivne hinnakujundus eesmärgiga tagada

konkurentsivõime ja läbi selle piisav tellimuste maht. Küljeklaaside tootegrupis oli nõudlus aastaringselt viimaste aastate  tavapärasest tasemest

madalam, mida võib selgitada küljeklaaside turumahu mõningase langusega aga ka konkurentsi tihenemisega. Ehitusklaasi tootmise segmendis

püsis nõudlus suhteliselt stabiilsel tasemel ehkki suureneva hinnakonkurentsi tõttu kahanes müük mõnedele traditsioonilistele eksporditurgudele,

mida omakorda õnnestus tasandada Eesti sisese müügi kasvuga.

 

Keskpikas perspektiivis keskendume eelkõige tootlikkuse tõstmisele kui olulisele osisele üldise konkurentsivõime tõstmisel aga ka tooteportfelli

laiendamisele. Jätkame investeeringuid tootmise robotiseerimisse ja automatiseerimisse (Industry 4.0) ning töötajate väljaõppe ja oskuste

edendamisse. Samuti on oluline kaasajastada üldist tehnilist ja tehnoloogilist baasi.

Ettevõtte tegevusega kaasnevad olulisemad keskkonna mõjud on seotud eelkõige tegevusest tulenevate jäätmete ning heitmete

vähendamisega, samuti vee- ja energiaressursi kasutuse parema juhtimisega. Ettevõttes on kehtestatud eesmärgid nimetatud

keskkonnamõjude vähendamiseks. Tootmisjäätmete puhul, millest olulisim on klaasimurd, on olulises osas tagatud ümbertöötlemine. Samuti on

sotsiaalsete mõjude juhtimiseks välja töötatud „Tööohutuse ja töötervisehoiu poliitika“ ning vastavad tegevusplaanid. Võtmetöötajatele on

kehtestatud individuaalsed koolitusplaanid jne.

2018. aastal omistati Saint-Gobain Glass Estonia SE-le CSR hõbemärgis. Top Employer Institute poolt omistati aga Saint-Gobain Glass Estonia

SE-le koos teiste Saint-Gobain´i kontserni Eestis tegutsevate ettevõtetega Top Employer 2018 sertifikaat. 

Tulenevalt makromajanduslikest suundumustest  ettevõtte peamistel eksporditurgudel kujuneb 2019. aastal majanduskeskkond ettevõtte

juhtkonna hinnangul ettevõtte peamistel sihtturgudel pigem heitlikuks ja väljakutsete rohkeks. Suurenev konkurents ja võimalikud kiired

muutused tarbijate kindlustunde näitajates nõuavad ettevõtte erinevatelt äriüksustelt jätkuvat keskendumist kulude kontrollile ja efektiivsuse

tõstmisele ning valmisolekut kiiresti ja tulemuslikult reageerida muutustele majanduskeskkonnas ja klientide ootustes ja vajadustes.

2019. aasta olulisemateks investeeringuks saavad olema tootmise automatiseerimisse ja robotiseerimisse ning seadmete uuendamisse

tehtavad investeeringud.

 

Andi Kasak

Saint-Gobain Glass Estonia SE juhataja
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 012 898 2

Nõuded ja ettemaksed 68 180 61 060 3

Varud 5 421 5 964 4

Kokku käibevarad 75 613 67 922  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 14 474 15 504 6

Immateriaalsed põhivarad 989 1 148 7

Kokku põhivarad 15 463 16 652  

Kokku varad 91 076 84 574  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 7 264 6 379 8

Eraldised 203 197 9

Kokku lühiajalised kohustised 7 467 6 576  

Kokku kohustised 7 467 6 576  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 639 639 11

Kohustuslik reservkapital 128 128  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 77 231 71 417  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 611 5 814  

Kokku omakapital 83 609 77 998  

Kokku kohustised ja omakapital 91 076 84 574  
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Kasumiaruanne
(tuhandetes eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 67 289 66 427 12

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -55 342 -54 295 13

Brutokasum (-kahjum) 11 947 12 132  

Turustuskulud -1 813 -1 933 14

Üldhalduskulud -3 984 -3 968 15

Muud äritulud 14 58  

Muud ärikulud -545 -470  

Ärikasum (kahjum) 5 619 5 819  

Muud finantstulud ja -kulud -8 -5  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 5 611 5 814  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 611 5 814  
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Rahavoogude aruanne
(tuhandetes eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 5 619 5 819  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 2 144 2 217 6, 7

Kasum (kahjum) põhivarade müügist 6 523 6

Kokku korrigeerimised 2 150 2 740  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -2 506 55  

Varude muutus 543 -5 4

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 893 -643  

Muud rahavood äritegevusest -8 -5  

Kokku rahavood äritegevusest 6 691 7 961  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-963 -1 849 6, 7

Muud väljamaksed investeerimistegevusest -4 614 -5 942 17

Kokku rahavood investeerimistegevusest -5 577 -7 791  

Kokku rahavood 1 114 170  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 898 728 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 114 170  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 012 898 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2016 639 128 71 417 72 184

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 5 814 5 814

31.12.2017 639 128 77 231 77 998

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 5 611 5 611

31.12.2018 639 128 82 842 83 609
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Saint-Gobain Glass Estonia SE 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standardiga,

mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud

Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid. 

Raamatupidamise aruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3-kuulise

lunastustähtajaga) pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil.

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustised ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustised,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud muudes ärikuludes. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg

on ületatud rohkem kui 90 päeva  võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses ja kuni 60-90 päeva vanused nõuded on kantud kuludesse

50% ulatuses. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste  nõuete laekumisi kajastatakse

ebetõenäoliste nõuete kulu vähendamisena. Seotud osapoolte puhul arvestatakse, et nõue on tõenäoliselt laekuv ja seda alla ei hinnata.

Täiendavalt rakendatakse allahindluse arvestamisel IFRS 9 põhimõtteid, mille raames määratakse klientidele riskikoefitsiendid ja selle alusel

kajastatakse allahindlus kõikide nõuete puhul (sealhulgas nõuded, mis ei ole maksetähtaega ületanud).

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis 

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.  

 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega 

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii 

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud 

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, 

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad). 

 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Varude allahindlusi 

nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna. Bilansis on varude 

hindamisel kasutatud kaalutud keskmise soetushinna meetodit. 
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle kolme aasta ja maksumusega

alates 650 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Vara väärtuse vähenemine

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis

viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on

võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast 

kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara

objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus

väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Arengu- ja uurimisväljaminekuid ning asutamisväljaminekuid ei kapitaliseerita.

Firmaväärtuse kajastamisel on lähtutud RTJ 5 paragrahvides 44-49 kirjeldatud põhimõtetest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kõikidel immateriaalsetel varadel eeldatakse olevat piiratud kasulik eluiga. Kui ettevõttel ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata immateriaalse

vara kasulikku eluiga, amortiseeritakse see vara kuni 10 aasta jooksul. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse

lineaarset meetodit. Amortiseeritava immateriaalse põhivara lõppväärtuseks loetakse null.

Alates 2013. aastast hakati firmaväärtust amortiseerima (amortisatsiooni perioodiks on kehtestatud 10 aastat). Firmaväärtuse

amortiseerimise alustamiseks rakendasime RTJ 5 punktis 81 a kirjeldatud põhimõtet: edasiulatuvalt alates selle aruandeperioodi

algusest, millele käesolevat juhendit rakendatakse (st eluiga määratakse käesoleva juhendi rakendamise perioodi algbilansi kuupäeval

ning sellest kuupäevast alustatakse amortiseerimist, olenemata sellest, mitu aastat tagasi on immateriaalne vara arvele võetud), võrdlusandmeid

ei korrigeerita.

Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul klassifitseeritakse vara vastavalt

sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    650 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 5-40

Masinad ja seadmed 3-15

Muu inventar ja sisseseade 3-20

Litsentsid 3-7

Firmaväärtus 10

Maad ei amortiseerita.
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Rendid

Kasutusrendid

Kasutusrendina käsitletakse rendilepinguid, mille puhul olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved ei kandu üle ettevõttele.

Ettevõte kui rentnik

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustisi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks

tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta.  

Garantiieraldis

Ettevõte annab müüdud toodetele garantii. Ettevõtte bilansis on moodustatud eraldis summas, mis on vajalik bilansipäevaks müüdud toodetega

seotud garantiikohustise rahuldamiseks. Projektide garantiireservi moodustamise põhimõtted on järgmised:

-projektidena on üldjuhul arvesse võetud üle 65 tuhande euro kogumaksumusega projektid;

-arvesse on võetud konkreetse projekti raames toodetud tellimuste kogumaksumus ning toodetud tükkide arv, sõltuvalt projekti eripärast

võetakse arvesse ühe tüki väljavahetamise keskmine maksumus;

-sõltuvalt riskist on arvestatud välja võimalike väljavahetatavate tükkide arv ja nende maksumus;

-summa jäetakse reservi alates projekti lõpetamise aastast kuni garantii lõppemiseni (üldjuhul 5 aastat);

-lisaks projektidele on eraldises eraldi arvestatud aasta lõpus lahendamata jäänud reklamatsioonid (lahenduse selgumisel vähendatakse eraldist

järgmisel perioodil arvestatud summa võrra).

Eraldise hindamisel on lähtutud eelmiste aastate kogemustest, keskmisest mittekvaliteetsete toodete arvust ja konkreetse projekti raames juba

esitatud reklamatsioonidest.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsiakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid aktsionäridele/osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Tulumaksuvarad ja -kohustised ning tulumaksukulud ja -tulud hõlmavad tasumisele kuuluvat ja edasilükkunud tulumaksu. Tasumisele kuuluv

tulumaks esitatakse lühiajalise vara või kohustisena ning edasilükkunud tulumaks pikaajalise vara või kohustisena.

Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, kingitustelt,

annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Alates 01.01.2015 on kehtiv

maksumäär 20%; tasumisele kuuluv maksusumma moodustab 20/80 netoväljamaksest.

Maksustamissüsteemi eripära tõttu ei teki ajutisi erinevusi varade ja kohustiste maksustamisväärtuste ning raamatupidamislike jääkväärtuste

vahel ning seetõttu ei teki ka edasilükkunud tulumaksuvarasid ja -kohustisi.

Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna ning -kohustisena dividendide väljakuulutamise hetkel,

sõltumata perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus

tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksimaalne tulumaksukohustus, mis tekiks, kui kogu vaba omakapital makstaks välja dividendidena, on avalikustatud raamatupidamise

aastaaruande lisas 10.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab

kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud

20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta.
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Seotud osapooled

Saint-Gobain Glass Estonia SE aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevõte ning emaettevõtte omanikud);

b. tütarettevõtteid;

c. teisi samasse konsolideerimisgruppi Saint-Gobain kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

d. juhatus ja nõukogu, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud

osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva, 31.

detsembri 2018 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel

toimunud tehingutega.

Juhtkonna hinnangud

Käesoleva raamatupidamise aastaaruande koostamisel on arvestatud juhtkonna hinnangut Eesti ja maailma majanduskeskkonna mõju

kohta ettevõtte majandustulemustele ja finantsseisundile. Arvestades turusituatsiooni mõnetist ebakindlust, võib majanduskeskkonna edasiste

muutuste mõju ettevõttele  erineda oluliselt juhtkonna tänases situatsioonis antud hinnangust.

Lisa 2 Raha
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Raha kassas 1 3

Raha pangas 2 011 895

Kokku raha 2 012 898
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 3 732 3 732  

Ostjatelt laekumata

arved
4 300 4 300  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-568 -568  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
64 332 64 332 17

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
13 13 5

Muud nõuded 43 43  

Viitlaekumised 43 43  

Ettemaksed 60 60  

Tulevaste perioodide

kulud
60 60  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
68 180 68 180  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 3 073 3 073  

Ostjatelt laekumata

arved
3 141 3 141  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-68 -68  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
57 848 57 848 17

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
35 35 5

Muud nõuded 57 57  

Viitlaekumised 57 57  

Ettemaksed 47 47  

Tulevaste perioodide

kulud
47 47  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
61 060 61 060  
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Lisa 4 Varud
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tooraine ja materjal 4 427 4 820

Tooraine ja materjal 4 427 4 820

Lõpetamata toodang 392 492

Lõpetamata toodang 392 492

Valmistoodang 171 280

Valmistoodang 171 280

Müügiks ostetud kaubad 353 330

Müügiks ostetud kaubad 353 330

Ettemaksed varude eest 74 42

Müügiks ostetud kaubad 74 42

Materjal teel 4 0

Kokku varud 5 421 5 964

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 13 0 35 0

Üksikisiku tulumaks 0 274 0 267

Erisoodustuse tulumaks 0 14 0 13

Sotsiaalmaks 0 546 0 516

Kohustuslik kogumispension 0 27 0 28

Töötuskindlustusmaksed 0 37 0 35

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 13 0 11

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 13 911 35 870

Vaata ka lisasid 3 ja 8.
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Lõpetamata

projektid

Ettemaksed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 294 10 251 29 989 786 558 185 743 42 063

Akumuleeritud kulum 0 -5 402 -20 553 -604 0 0 0 -26 559

Jääkmaksumus 294 4 849 9 436 182 558 185 743 15 504

  

Ostud ja parendused 0 18 734 74 0 28 28 854

Maa ja varem kasutusel

olnud ehitiste ost
0 18   18

Muud ostud ja

parendused
  734 74 0 28 28 836

Amortisatsioonikulu 0 -283 -1 515 -80 0 0 0 -1 878

Müügid 0 0 -6 0 0 0 0 -6

Ümberliigitamised 0 0 288 0 -288 0 -288 0

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 294 10 269 30 812 787 270 213 483 42 645

Akumuleeritud kulum 0 -5 685 -21 875 -611 0 0 0 -28 171

Jääkmaksumus 294 4 584 8 937 176 270 213 483 14 474

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2018

Masinad ja seadmed 1

Muud masinad ja seadmed 1

Kokku 1
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Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Firmaväärtus Arvutitarkvara Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 2 157 573 0 2 730

Akumuleeritud kulum -1 078 -504 0 -1 582

Jääkmaksumus 1 079 69 0 1 148

  

Ostud ja parendused 0 7 100 107

Amortisatsioonikulu -216 -50 0 -266

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 2 157 604 100 2 861

Akumuleeritud kulum -1 294 -578 0 -1 872

Jääkmaksumus 863 26 100 989

Firmaväärtuse kajastamisel on lähtutud RTJ 5 paragrahvides 44-49 kirjeldatud põhimõtetest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kõikidel immateriaalsetel varadel eeldatakse olevat piiratud kasulik eluiga. Kui ettevõttel ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata immateriaalse

vara kasulikku eluiga, amortiseeritakse see vara kuni 10 aasta jooksul. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse

lineaarset meetodit. Amortiseeritava immateriaalse põhivara lõppväärtuseks loetakse null.

Alates 2013. aastast hakati firmaväärtust amortiseerima (amortisatsiooni perioodiks on kehtestatud 10 aastat). Firmaväärtuse

amortiseerimise alustamiseks rakendati RTJ 5 punktis 81 a kirjeldatud põhimõtet: amortiseerimist alustatakse edasiulatuvalt alates

selle aruandeperioodi algusest, millele nimetatud juhendit rakendatakse (st eluiga määratakse juhendi rakendamise perioodi algbilansi

kuupäeval ning sellest kuupäevast alustatakse amortiseerimist, olenemata sellest, mitu aastat tagasi on immateriaalne vara arvele võetud),

võrdlusandmeid ei korrigeerita.
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 5 274 5 274  

Võlad töövõtjatele 1 007 1 007  

Maksuvõlad 911 911 5

Muud võlad 55 55  

Muud viitvõlad 55 55  

Saadud ettemaksed 17 17  

Muud saadud ettemaksed 17 17  

Kokku võlad ja ettemaksed 7 264 7 264  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 4 699 4 699  

Võlad töövõtjatele 697 697  

Maksuvõlad 870 870 5

Muud võlad 99 99  

Muud viitvõlad 99 99  

Saadud ettemaksed 14 14  

Muud saadud ettemaksed 14 14  

Kokku võlad ja ettemaksed 6 379 6 379  

Vaata ka lisa 17.

Lisa 9 Eraldised
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2017 Moodustamine/

korrigeerimine

31.12.2018

Kokku eraldised 197 6 203

Sealhulgas:  

Lühiajalised 197 6 203

Garantiieraldis 197 6 203

Saint-Gobain Glass Estonia SE annab kauba müügil garantii, mille raames ta on kohustatud välja vahetama või kompenseerima tootja

süül tekkinud kasutamiskõlbmatu kauba. Toetudes eelmistel aastatel müüdud ja tagastatud kaupade kogustele, on moodustatud

garantiieraldis summas 203 tuhat eurot (seisuga 31.12.2017 197 tuhat eurot). Eraldis on bilansis kajastatud summas, mis on suure

tõenäosusega vajalik sellega seotud kohustiste rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele. Vastavalt seni kehtivale praktikale

ilmnevad projektidega seotud reklamatsioonid (osapoolte nõuded) üldjuhul esimesel aastal peale projekti lõppu. Osa moodustatud eraldisest aga

realiseerub enam kui 12 kuud peale bilansipäeva lõppu. Seda osa ei ole diskonteeritud nüüdisväärtusesse ega kajastatud

pikaajaliste kohustistena, kuna selle mõju aruandele ei ole oluline.

Suurendamaks Saint-Gobain Glass Estonia SE toodetud esiklaaside osakaalu Euroopa turul ja motiveerida kliente  aktiivselt kaasa

aitama esiklaaside tellimuste mahu tõusule, antakse osadele klientidele kokkulepitud müügimahtude täitumisel kindlaksmääratud

ostupreemiat (% müügiväärtusest).
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Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 66 274 61 785

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 16 568 15 446

Kokku tingimuslikud kohustised 82 842 77 231

Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning

vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahv. Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena

võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.

Lisa 11 Aktsiakapital
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Aktsiakapital 639 639

Aktsiate arv (tk) 100 100

Aktsiate nimiväärtus 6 6

Põhikirja kohaselt võib aktsiaseltsi miinimumkapital olla 639 tuhat eurot ja maksimumkapital 2 556 tuhat eurot.
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Lisa 12 Müügitulu
(tuhandetes eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Belgia 40 086 40 141

Eesti 19 595 17 674

Rootsi 1 663 1 747

Soome 1 488 1 777

Läti 980 866

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 2 207 2 845

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 66 019 65 050

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 1 270 1 377

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 1 270 1 377

Kokku müügitulu 67 289 66 427

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Lehtklaasi vormimine ja töötlemine 41 512 42 429

Muu klaasi tootmine ja töötlemine, sh tehniline klaas 21 798 20 161

Mootorsõidukite hooldus ja remont jms teenindus 3 021 2 664

Muu müük 958 1 173

Kokku müügitulu 67 289 66 427

Lisa 13 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(tuhandetes eurodes)

 2018 2017

Tooraine ja materjal 35 498 35 357

Energia 2 205 2 139

Elektrienergia 2 205 2 139

Üür ja rent 519 518

Amortisatsioonikulu 2 059 2 127

Valmis- ja pooltoodangu jääkide muutus -209 -318

Tööjõuga seonduvad kulud 11 624 11 196

Muud 3 646 3 276

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 55 342 54 295
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Lisa 14 Turustuskulud
(tuhandetes eurodes)

 2018 2017

Transpordikulud 1 039 1 001

Amortisatsioonikulu 5 4

Ostetud teenused 16 32

Reklaam 111 123

Tööjõuga seonduvad kulud 561 704

Muud 81 69

Kokku turustuskulud 1 813 1 933

Lisa 15 Üldhalduskulud
(tuhandetes eurodes)

 2018 2017

Amortisatsioonikulu 78 87

Muud 278 272

Ostetud teenused 2 069 2 153

Tööjõuga seonduvad kulud 1 559 1 456

Kokku üldhalduskulud 3 984 3 968

Lisa 16 Tööjõukulud
(tuhandetes eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 10 040 9 747

Sotsiaalmaksud 3 394 3 295

Kokku tööjõukulud 13 434 13 042

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 550 547

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 549 546

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 17 Seotud osapooled
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Saint-Gobain Sekurit Scandinavia

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Rootsi

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Saint-Gobain

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Prantsusmaa

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

64 332 887 57 848 904

Ostud ja müügid

 2018 2017

Ostud Müügid Ostud Müügid

Emaettevõtja 2 11 3 28

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

16 950 42 929 18 273 44 394

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 139 155

Seotud osapoolte vastu olevate nõuete osas ei ole 2018. aastal ega ka 2017. aastal moodustatud allahindlusi.

Nõuded seotud osapoolte vastu on kajastatud lisas 3. Kohustised seotud osapoolte ees on kajastatud lisas 8.

Nõuetena teistele samasse konsolideerimisgruppi kuuluvatele ettevõtetele kajastatakse laekumata arveid müüdud kaupade ja teenuste eest

summas 3 332 tuhat eurot (31.12.2017: 1 463 tuhat eurot) ning kontsernikonto nõuet summas 61 000 tuhat eurot (31.12.2017: 56 386 tuhat

eurot).

Emaettevõtja 2018. aastal:

Kaupade ost 2 tuhat eurot (2017. aastal: 3 tuhat eurot), kaupade müük 11 tuhat eurot (2017. aastal: 28 tuhat eurot).

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad 2018. aastal:

Kaupade ost 15 478 tuhat eurot (2017. aastal: 16 395 tuhat eurot), kaupade müük 42 908 tuhat eurot (2017. aastal: 44 366 tuhat eurot).

Teenuste ost 1 472 tuhat eurot (2017. aastal: 1 878 tuhat eurot), teenuste müük 21 tuhat eurot (2017. aastal: 28 tuhat eurot).

Aruandeperioodil ega võrdlusperioodil nõukogu liikmetele tasusid ei makstud ega soodustusi ei antud.

Lisa 18 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Tulenevalt Saint-Gobain'i kontserni organisatsioonilise ülesehituse muutusest alates 1.1.2019 on kavandamisel muu klaasi tootmine ja

töötlemisega, sh tehniline klaas, tegeleva äriüksuse eraldamine Saint-Gobain Glass Estonia SE koosseisust. Võimalik muutuste toimumise aeg

on 1.1.2020.
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Saint-Gobain Glass Estonia SE aktsionärile

Arvamus

Meie arvates kajastab raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Saint-Gobain Glass Estonia SE (Ettevõte) finantsseisundit seisuga 31. detsember 2018 ning sellel kuupäeval

lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Meie poolt auditeeritud Ettevõtte raamatupidamise aastaaruanne sisaldab:

• bilanssi seisuga 31. detsember 2018;

• kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta;

• rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta;

• omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta; ja

• raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis sisaldavad oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ja muud selgitavat infot.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (ISA-d). Meie kohustused vastavalt nendele standarditele on täiendavalt kirjeldatud meie aruande osas „Audiitori kohustused

seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga“.

Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie arvamuse avaldamiseks.

Oleme Ettevõttest sõltumatud kooskõlas Rahvusvaheliste Arvestusekspertide Eetikakoodeksite Nõukogu (IESBA) poolt välja antud kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (IESBA koodeks) ja

Eesti Vabariigi audiitortegevuse seaduses sätestatud eetikanõuetega. Oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt IESBA koodeksile ja Eesti Vabariigi audiitortegevuse seaduse

eetikanõuetele.

Muu informatsioon

Juhatus vastutab muu informatsiooni eest, mis sisaldub majandusaasta aruandes lisaks raamatupidamise aastaaruandele ja meie audiitori aruandele.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei avalda muu informatsiooni kohta kindlustandvat arvamust.

Raamatupidamise aastaaruande auditeerimise käigus on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon sisaldab olulisi vasturääkivusi raamatupidamise

aruandega või meie poolt auditi käigus saadud teadmistega või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud. Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt

väärkajastatud, oleme kohustatud selle info oma aruandes välja tooma. Meil ei ole sellega seoses midagi välja tuua.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhatus vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrollisüsteemi rakendamise eest, nagu juhatus

peab vajalikuks, võimaldamaks pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhatus kohustatud hindama Ettevõtte jätkusuutlikkust, avalikustama vajadusel infot tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama

tegevuse jätkuvuse printsiipi, välja arvatud juhul, kui juhatus kavatseb Ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub realistlik alternatiiv eelnimetatud tegevustele.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad Ettevõtte finantsaruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja audiitori aruanne, mis

sisaldab meie arvamust. Kuigi põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, ei anna ISA-dega kooskõlas läbiviidud audit garantiid, et oluline väärkajastamine alati avastatakse. Väärkajastamised

võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad kas üksikult või koos mõjutada kasutajate poolt raamatupidamise aastaaruande alusel

tehtavaid majanduslikke otsuseid.

Kooskõlas ISA-dega läbiviidud auditi käigus kasutame me kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi. Samuti me:

• tuvastame ja hindame riske, et raamatupidamise aastaaruandes võib olla olulisi väärkajastamisi tulenevalt pettusest või veast, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastavalt tuvastatud riskidele

ning kogume piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali meie arvamuse avaldamiseks. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva

väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada varjatud kokkuleppeid, võltsimist, tahtlikku tegevusetust, vääresitiste tegemist või sisekontrollisüsteemi eiramist;

• omandame arusaama auditi kontekstis asjakohasest sisekontrollisüsteemist, selleks, et kujundada auditiprotseduure sobivalt antud olukorrale, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust Ettevõtte

sisekontrollisüsteemi tõhususe kohta;

• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute ja nende kohta avalikustatud info põhjendatust;

• otsustame, kas juhatuse poolt kasutatud tegevuse jätkuvuse printsiip on asjakohane ning kas kogutud auditi tõendusmaterjali põhjal on olulist ebakindlust põhjustavaid sündmusi või tingimusi, mis

võivad tekitada märkimisväärset kahtlust Ettevõtte jätkusuutlikkuses. Kui me järeldame, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud oma audiitori aruandes juhtima tähelepanu infole, mis on

selle kohta avalikustatud raamatupidamise aastaaruandes, või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused tuginevad audiitori aruande kuupäevani kogutud

auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski põhjustada Ettevõtte tegevuse jätkumise lõppemist;

• hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab toimunud tehinguid ja

sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame infot nendega, kelle ülesandeks on Ettevõtte valitsemine, muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning oluliste auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas auditi käigus tuvastatud

oluliste sisekontrollisüsteemi puuduste kohta.

Eva Jansen-Diener

Vandeaudiitor, litsents nr 501

AS PricewaterhouseCoopers

Tegevusluba nr 6

Pärnu mnt 15, 10141 Tallinn

30. aprill 2019
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Kasumi jaotamise ettepanek
(tuhandetes eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 77 231

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 611

Kokku 82 842

Kasumi jaotamise otsus
(tuhandetes eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 77 231

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 611

Kokku 82 842

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
82 842

Kokku 82 842



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Lehtklaasi vormimine ja töötlemine 23121 41512000 61.69% Jah

Muu klaasi tootmine ja töötlemine, sh tehniline klaas 2319 21959000 32.63% Ei

Autopesu jms teenindus 45202 3021000 4.49% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7303300

Faks +372 7303333

E-posti aadress anu.vink@saint-gobain.com

Veebilehe aadress www.sekurit.ee


